
Babumba-Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Esposito Giuseppe (07/921) 4 7 1 0 4 8 3 8 4 8 4 9 4 8 4 9 2 6 4 11

Moino Fabiano (07/307) 1 3 3 7 3 6 2 5 4 5 4 7 4 8 3 7 0 0 4 9

Crivellaro Mario (07/605) 1 3 4 8 4 10 4 10 4 6 4 7 0 0 3 5 3 7 0 0

Dentis Krizia Gianmary (07/910) 4 4 2 2 0 0 4 9 4 9 0 0 4 7 4 5 0 0 2 5

Astegiano Valerio (07/1058) 2 1 3 6 3 6 2 1 0 0 3 7 4 6 0 0 2 2 2 4

Simone Franco (07/768) 4 5 2 3 1 0 1 3 0 0 1 1 0 0 1 2 4 8 2 2

Maretto Stefano (07/603) 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 3

Farano Giuseppe (07/1159) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Esposito Giuseppe 07/921 34 74 2,18

Moino Fabiano 07/307 28 57 2,04

Crivellaro Mario 07/605 27 56 2,07

Dentis Krizia Gianmary 07/910 24 41 1,71

Astegiano Valerio 07/1058 21 33 1,57

Simone Franco 07/768 16 24 1,50

Maretto Stefano 07/603 8 6 0,75

Farano Giuseppe 07/1159 2 2 1,00

Charlatans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gisonno Gilberto (07/849) 4 7 4 11 4 7 4 10 4 10 4 7 4 8 4 7 4 7 4 11

Gaiani Damiano (07/1264) 2 2 4 7 4 6 4 6 4 5 4 4 4 5 4 4 4 8 4 8

Furcas Alessandro (07/1374) 4 4 4 6 2 1 4 2 0 0 4 6 4 3 2 1 4 4 4 10

Levchik Anastassia (07/850) 2 4 4 5 2 3 0 0 4 6 2 1 0 0 4 3 0 0 4 7

Signore Andrea (07/1274) 2 0 0 0 2 1 2 2 4 3 0 0 2 3 2 4 0 0 0 0

Signore Marco (07/1416) 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 2 4 2 3 0 0 4 1 0 0

Racanella Fabio (07/1413) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gisonno Gilberto 07/849 40 85 2,12

Gaiani Damiano 07/1264 38 55 1,45

Furcas Alessandro 07/1374 32 37 1,16

Levchik Anastassia 07/850 22 29 1,32

Signore Andrea 07/1274 14 13 0,93

Signore Marco 07/1416 12 12 1,00

Racanella Fabio 07/1413 2 1 0,50

Ciuccolin

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Loconte  Fabio (07/600) 4 10 4 10 4 11 4 12 4 10 4 11 4 7 4 12 4 10 3 4

Trichilo Andrea (07/602) 4 6 4 6 4 12 3 5 4 5 4 6 2 3 4 9 4 3 4 3

Gul Mahzuni (07/1470) 4 8 4 8 3 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mirabello Ivan (09/171) 4 3 2 0 2 1 0 0 4 3 2 3 2 1 4 9 4 7 2 1

Palmariello Vivian (07/1002) 0 0 2 1 1 3 1 2 2 2 2 2 2 3 2 5 2 4 4 3

Ponti Paolo (07/126) 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 2 4 4 3 0 0 0 0 1 2

Quirico Lara (07/752) 0 0 0 0 2 3 1 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 1 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Loconte  Fabio 07/600 39 97 2,49

Trichilo Andrea 07/602 37 58 1,57

Gul Mahzuni 07/1470 15 32 2,13

Mirabello Ivan 09/171 26 28 1,08

Palmariello Vivian 07/1002 18 25 1,39

Ponti Paolo 07/126 10 16 1,60

Quirico Lara 07/752 15 5 0,33

Double Impact

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sacchetto Debora (07/658) 4 9 4 9 4 7 4 6 4 8 4 8 4 7 4 5 4 5 4 5

Murador Deborha (07/1258) 4 4 2 2 4 5 4 0 4 10 4 8 0 0 0 0 4 8 4 3

Melis Monica (07/675) 0 0 4 2 2 1 4 5 4 4 4 8 4 6 4 8 4 4 1 0

Balsamo Marco (07/1442) 4 4 3 4 4 6 4 4 4 2 2 4 4 3 2 0 4 6 3 3

Buonspirito Cataldo (07/729) 4 11 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Agueci Francesco (07/031) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3 4 3 0 0 2 0

Matteo Marina (07/1427) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacchetto Debora 07/658 40 69 1,73

Murador Deborha 07/1258 30 40 1,33

Melis Monica 07/675 31 38 1,23

Balsamo Marco 07/1442 34 36 1,06

Buonspirito Cataldo 07/729 8 15 1,88

Agueci Francesco 07/031 12 8 0,67

Matteo Marina 07/1427 5 3 0,60



Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 4 9 4 9 4 11 4 6 4 12 4 9 4 11 4 9 4 8 4 8

Gaci Arben (07/1123) 4 9 2 1 0 0 4 8 2 3 4 2 3 5 4 10 4 10 4 11

Defilè Roberto (07/1121) 0 0 4 7 4 6 0 0 2 5 3 3 3 6 2 4 4 8 0 0

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 4 4 0 0 4 9 2 5 2 1 4 8 2 6 4 2 0 0

Petrali Emanuele (07/1124) 2 1 2 2 4 4 2 1 2 5 1 2 0 0 2 2 0 0 4 6

Isolatto Simone (07/1127) 2 3 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0 1 0 0 0 0 0 2 4

Chiampo Flavia (07/1334) 4 3 0 0 2 4 2 3 0 0 2 0 1 1 2 0 0 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 40 92 2,30

Gaci Arben 07/1123 31 59 1,90

Defilè Roberto 07/1121 22 39 1,77

Didero Alessandro 07/1433 22 35 1,59

Petrali Emanuele 07/1124 19 23 1,21

Isolatto Simone 07/1127 11 18 1,64

Chiampo Flavia 07/1334 15 15 1,00

The Warriors

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Milano Stefano (07/1187) 2 3 4 7 4 3 4 4 4 3 4 8 4 7 4 6 4 8 4 6

Gioanetti Paolo (07/1269) 4 9 1 3 4 3 4 4 4 2 4 5 1 3 4 3 0 0 0 0

Mangiapia Nicolò (07/1428) 2 2 2 4 2 2 2 0 4 3 0 0 2 4 4 3 2 2 4 4

Currenti Giovanni (07/1479) 2 0 1 0 2 0 0 0 2 1 4 4 3 5 0 0 4 5 2 3

Senzio Stefano (07/1071) 4 6 4 5 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Princi Francesco (07/861) 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 4 7 2 0 4 4 4 1

Mangiapia Piero (07/1429) 2 0 0 0 2 1 4 2 0 0 4 1 0 0 2 1 2 4 2 1

Liofante Sandro (07/1537) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Milano Stefano 07/1187 38 55 1,45

Gioanetti Paolo 07/1269 26 32 1,23

Mangiapia Nicolò 07/1428 24 24 1,00

Currenti Giovanni 07/1479 20 18 0,90

Senzio Stefano 07/1071 10 13 1,30

Princi Francesco 07/861 20 12 0,60

Mangiapia Piero 07/1429 18 10 0,56

Liofante Sandro 07/1537 4 0 0,00


